1

证券代码：300201         证券简称：海伦哲         公告编号：2023-099

徐州海伦哲专用车辆股份有限公司

关于出售全资子公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次交易的基本情况

徐州海伦哲专用车辆股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2023年9月

25日、2023年10月12日召开第五届董事会第二十四次会议、2023年第二次临时股

东大会，审议通过《关于拟出售全资子公司股权的议案》，决定出售全资子公司

东莞海讯显示技术有限公司100%股权，转让总价款为1.29亿元，受让方为深圳市

世纪松源物业管理有限公司、东莞市松源智达企业孵化器有限公司、东莞市松源

新领域企业孵化器有限公司。具体内容详见公司于2023年9月26日在巨潮资讯网

发布的《关于拟出售全资子公司股权的公告》（公告编号：2023-074）。

交易各方已签署《股权转让合同》，并已生效。

截至2023年12月12日，公司已经收到交易对方向公司支付的前两期转让款

7740万元。具体详见公司于2023年12月13日在巨潮资讯网发布的《关于出售全资

子公司股权的进展公告》（公告编号：2023-098）

二、交易进展情况

截至2023年12月14日，东莞海讯显示技术有限公司已收到东莞市市场监督管

理局出具的《登记通知书》（（粤东）登字〔2023〕第44190002301446928号），

其已完成工商变更登记，东莞海讯显示技术有限公司的股东由徐州海伦哲专用车

 2

辆股份有限公司变更为本次交易对方东莞市松源新领域企业孵化器有限公司、深

圳市世纪松源物业管理有限公司 、东莞市松源智达企业孵化器有限公司。

自此，公司不再持有东莞海讯显示技术有限公司的股权。本次股权转让将对

公司2023年度损益产生正面影响，经公司财务部门初步测算，该笔交易预计增加

公司利润总额4800万元左右；有利于公司进一步聚焦主业，推进产业升级，有效

助力公司“三年再造一个海伦哲”战略目标的实现。

特此公告

徐州海伦哲专用车辆股份有限公司

董事会

二〇二三年十二月十五日